

## **Trend Of Hair Tarup ApS**

Rugvang 36 - 40  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 31332877

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Peter Flemmer Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Trend Of Hair Tarup ApS

Rugvang 36 - 40

5210 Odense NV

CVR-nr.: 31332877

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Søren Peter Flemmer Nielsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i klipping og salg af kosmetiske produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afsluttet regnskabsperioden med et overskud på 43 t.kr. Selskabet anser resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet indgår i en koncern, og selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder, herunder bankforbindelse, opretholder nuværende låneramme. Banken har givet tilsagn om opretholdelse af den nuværende låneramme på baggrund af de lagte planer for det kommende regnskabsår.

Der arbejdes fra ejerne med flere forskellige tiltag til forbedring i rentabilitet med det forventede aktivitetsniveau.

På baggrund af dialogen med selskabets og koncernens bankforbindelse og finansieringskilder og de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2017 i selskabet og koncernen. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.415.514</b>	<b>2.880</b>
Personaleomkostninger	2	(3.424.523)	(2.734)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(60.987)</u>	<u>(20)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(69.996)</b>	<b>126</b>
Andre finansielle indtægter	4	209.863	245
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(83.647)</u>	<u>(95)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.220</b>	<b>276</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(13.556)</u>	<u>(66)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>42.664</u></b>	<b><u>210</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200
Overført resultat		<u>42.664</u>	<u>10</u>
		<b><u>42.664</u></b>	<b><u>210</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		337.721	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>337.721</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.803	18
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>30.803</b>	<b>18</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.886.183	2.763
Andre tilgodehavender		132.502	131
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.018.685</b>	<b>2.894</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.387.209</b>	<b>2.912</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		816.090	459
<b>Varebeholdninger</b>		<b>816.090</b>	<b>459</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.981	3
Udskudt skat		5.951	9
Andre tilgodehavender	9	109.354	28
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.286</b>	<b>40</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.941</b>	<b>7</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>940.317</b>	<b>506</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.327.526</b>	<b>3.418</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.365.308	1.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.490.308</u></b>	<b><u>1.648</u></b>
Deposita		<u>8.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		547.852	390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.436	39
Gæld til tilknyttede virksomheder		778.502	0
Skyldig selskabsskat		10.091	65
Anden gæld	10	<u>1.490.337</u>	<u>1.276</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.829.218</u></b>	<b><u>1.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.837.218</u></b>	<b><u>1.770</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.327.526</u></b>	<b><u>3.418</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.322.644	200.000	1.647.644
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	42.664	0	42.664
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.365.308</b>	<b>0</b>	<b>1.490.308</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets resultat for året anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Selskabet har overtaget aktiviteterne fra koncernselskab pr. 01.01.2016 og øger dermed selskabets aktivitet.

Selskabet indgår i en koncern, og selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder, herunder bankforbindelse, opretholder nuværende låneramme. Banken har givet tilsagn om opretholdelse af den nuværende låneramme på baggrund af de lagte planer for det kommende regnskabsår.

Der arbejdes fra ejerne med flere forskellige tiltag til forbedring i rentabilitet med det forventede aktivitetsniveau.

På baggrund af dialogen med selskabets og koncernens bankforbindelse og finansieringskilder og de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2017 i selskabet og koncernen. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

Selskabet har indregnet 2,9 mio. kr. i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Værdiansættelsen og tilbagebetalingen heraf afhænger af den fremtidige udvikling i koncernselskaberne, herunder selskaber med negativ egenkapital.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.231.765	2.571
Andre omkostninger til social sikring	125.309	132
Andre personaleomkostninger	67.449	31
	<b>3.424.523</b>	<b>2.734</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>28</b>	

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	56.288	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.699	20
	<b>60.987</b>	<b>20</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	209.863	243
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	2
	<b>209.863</b>	<b>245</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	43.895	33
Øvrige finansielle omkostninger	39.752	62
	<b>83.647</b>	<b>95</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.091	65
Ændring af udskudt skat	3.465	1
	<b>13.556</b>	<b>66</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		250.000
Tilgange		394.009
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>644.009</b>
Af- og nedskrivninger primo		(250.000)
Årets afskrivninger		(56.288)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(306.288)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>337.721</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	220.964	1.442.027
Tilgange	<u>17.900</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>238.864</u></b>	<b><u>1.442.027</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(203.362)	(1.442.027)
Årets afskrivninger	<u>(4.699)</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(208.061)</u></b>	<b><u>(1.442.027)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>30.803</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	<u>109.354</u>	<u>28</u>
	<b><u>109.354</u></b>	<b><u>28</u></b>
♥ Gæld til tilknyttede virksomheder - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.		
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>10. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	447.663	363
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	523.089	376
Andre skyldige omkostninger	<u>519.585</u>	<u>537</u>
	<b><u>1.490.337</u></b>	<b><u>1.276</u></b>
I posten andre skyldige omkostninger indgår gæld til virksomhedsdeltagere.		
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>262.719</u>	<u>264</u>

## Noter

### **12. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speedy Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Alt mellemværende med pengeinstitutter er sikret igennem virksomhedspant på nom. 900.000 kr. med pant i lager, driftsinventar samt goodwill.
